宮大医医支第 125 号

令和 8 年 2 月 26 日

感染防止対策地域連携カンファレンス

参加病院  病院長 殿

宮崎大学医学部附属病院長

賀 本 敏 行

【公印省略】

令和 8 年度 感染防止対策地域連携カンファレンスについて（通知）

 標記の件について、別紙１のとおり予定しておりますので、参加をご希望される場合

は、別紙２「令和 8年度参加申込書」を記載の上、お申し込みくださいますようお願い

します。

ご不明な点等ありましたら、下記担当までご連絡ください。

添付書類

別紙１ 実施要領

別紙２ 令和 8年度感染防止対策地域連携カンファレンス参加申込書

別紙３ 発表テンプレート

担当

宮崎大学医学部医療支援課医療安全係

〒889-1692 宮崎市清武町木原 5200

TEL：0985-85-9136 FAX：0985-85-9769

MAIL：kansen_seigyo@med.miyazaki-u.ac.jp